brivstavosa mikrovilnu krasns

E] Electrolux

EMZ421MMTI

Prieksrocibas un funkcijas

* Brivi stavosSa mikrovilnu krasns

* Durvju atvérSanas mehanisms: Piespiezama poga

» Gatavo$anas rezimi: Grils, Mikrovilni, Mikrovilni un grils
 Mikrovilnu jauda: 800 vati, 5 jaudas limeni

* Grila jauda (W): 1000

» GatavoSanas beigu skanas signals

» Vadibas slédzis jaudas izvélei

* lek$€éjs apgaismojums

» Rot&josa Skivja diametrs un materials: 270 mm, stikls

« Piederumi komplektacija: grila reste
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E] Electrolux

Produkta specifikacija

Uzstadisana

Pamatkrasa

Pulkstenis

Recepsu ieteikumi
Displeja tips

Jaudas vadiba
GatavoSanas rezimi
Durvju atvérSanas mehanisms
Funkciju indikatora tips
Starta/Stop vadibas veids
Atkausésanas laika programma
GatavoSanas veids
Augstums, mm

Dzilums, mm

Platums, mm

Tikla spriegums, V
Drosinatajs, A

Stravas vada garums, m
Mikrovilnu jauda, W
Troksna limenis, dB

Neto svars, kg

brivstavosa
Titana
Nav
Nav
Nav
Klokis
Grils, Mikrovilni, Mikrovilni un grils
Piespiezama poga
Nav
Klokis
Universala programma
mikrovilni/grils
262
345
442
230
10
1
800
60
115
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